Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2023 года Ns 3В7
г. омск

по вопросу
выдвижения инициативного проекта
<<Счастливый двор)) на частI{ территории
города Омска, расположенной между
домами 2|, 2|ll, 2|l2, 2З, 2Зlt по улице
Крыловская

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 м 1з 1-Фз
<Об общих принЦипаХ оргаI{изации месТного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом города Омска, Решением омского городского Совета
оТ |4.07.2021 J\b 329 (об инициативных проектах на территории города
Омска>>, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l. Назначить собрание tраждан по вопросу выдвижения инициативного
проекта <Счастливый двOр) на части территории города Омска,
располоЖенноЙ междУ домаN[и 2\, 2| l l, 2L 12, 2з, 2з l 1, ло улице Крыловская.

2. Определить:
2.1. Щату проведения собрания:28 октября 2О2З года.
2.2. Время проведения сrэбр ания 1 2.00.

О н€вначении собрания

2.3. Место проведения собрания: город Омск, улица Крыловская, дом 23.
2.4. Форму проведения

голосования.
собрания: посредством

2.5. Адрес предоставления жителями города омска
решений в поддержку выд]зижения инициативного проекта:
улица Крыловская, дом 23, квартира276.

З. Настоящее Постановление подлежит офици€Lльному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на комитет омского городскOго Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета

очно-заочного

письменных
город Омск,

В.В. Корбут